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DodavateT: |5O: 30417406
Ing. Marian Bachnak - ENVEX
Edelenyska 20
048 01 RoSfiava
Prevadzka: Safarikova 71,048 01 Rozfiava

Tel.: Fax:
Pefiazny ustav: Slovenski sporitelfia, a.s.
Cislo udtu/k6d: 0099657933 / 0900

IBAN: SK7909000000000099657933
DIC: 1020677900 Stredteko:
1C DPH: SK1020677900 SWIFT: GIBASKBX

Objednavka £./datum:
Dodacf list £.:
Predfaktura 6.:

Sposob dopravy:
Forma uhrady: p.p.

FAKTURAC. 2014/33

Kon&tantny symbol: 308

OdberatcP: l6O: 31753604
St^tny geologteky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

Tel.:
Dl£: 2020719646
iC DPH: SK2020719646

Fax:

Datum splatnosti: 01.12.2014 </
Datum vyhotovenia: 31.10.2014
Danova povinnosf: 31.10.2014
Datum dodania: 31.10.2014 </

Fakturujeme Vam MJ PofietMJ CenaMJ %DPH DPH MJ Zfava Celkom
Za zriadenie 5 docasnych vodomemych
stanfc pre meranie hladiny v povrchovych
tokoch v oblasti Dudintec v zmysle zmluvy
odielo i. 01 -3029/2014

1,000 6550,00 0,00 1310,00 7860,00

ZakJad DPH DPH Celkom
Vsadzbe 20%
Vsadzbe 10%

Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

6550,00
0,00
0,00
0,00

6550,00

1310,00
0,00

7860,00
0,00
0,00
0,00

1310,00|~ 7860,00 €|

Stitny geologicky ustav Dionfra
Mlynski dolina 1, 81? 04 Bratislava J.

Vystavil; Ing. Marian Bachnak

Ing. Martin BachMk
BWEX

Edeldnyska 20, 048 01 Roiftava
ICO 30 417 406

^TATNY GEOLOGlCfCi USTAV
DIONYIA&rURA

Region<aine centrum
Martcu5c3vsk6 cesra 1

052 40 SW5SKA NOVA^VES
podcttelfta - sekretarkat
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